
     Zarządzenie  Nr 8/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza  

         z dnia 9 stycznia 2014r 
 

 
w sprawie obniżenia wymiaru czasu pracy w Urzędzie Miejskim w Kaliszu.  
 
Na podstawie § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza Nr 362/2010 z dnia 01 września 2010r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kalisz 
 (j.t. zarządzenie Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2012r. z pózn. zm.)  
w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998r. 
 Nr 21, poz. 94 z pózn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Obniża się wymiar czasu pracy w Urzędzie Miejskim w Kaliszu w miesiącu maju 2014r.  
(dla wskazanych przez Kierownika komórki organizacyjnej pracowników) oraz w miesiącu 
czerwcu 2014r. (dla wskazanych przez Kierownika komórki organizacyjnej pracowników) 
o 8 godzin w związku z przypadającym w sobotę Świętem Narodowym Trzeciego Maja, 
w ten sposób, że wyznacza się 1 dzień wolny od pracy – 02 maja 2014r. (piątek) lub 
20 czerwca 2014r. (piątek).  
 

§ 2. 
 

Obniża się wymiar czasu pracy w Urzędzie Miejskim w Kaliszu w miesiącu październiku 
2014r. (dla wskazanych przez Kierownika komórki organizacyjnej pracowników) oraz 
w miesiącu listopadzie 2014r. (dla wskazanych przez Kierownika komórki organizacyjnej 
pracowników) o 8 godzin w związku z przypadającym w sobotę dniem Wszystkich Świętych, 
w ten sposób, że wyznacza się 1 dzień wolny od pracy – 31 października 2014r. (piątek) lub 
10 listopada 2014r. (poniedziałek).   
 

§ 3. 
 

W celu zabezpieczenia niezbędnej obsługi mieszkańców Kalisza, zobowiązuje się 
kierowników do właściwej organizacji pracy w kierowanej komórce organizacyjnej w dniach, 
o których mowa w § 1 i § 2 niniejszego zarządzenia.  
 

§ 4. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 

§ 6. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



 
 


